
                  

 

Ungdomscoach till Sistry i Växjö 
Vill du göra skillnad och vara med i en verksamhet som hjälper ungdomar att inte hamna 
i kriminalitet?  

Ulriksbergskyrkan i Växjö startade en brottsförebyggande verksamhet för tjejer i augusti 
2025 och nu behöver vi ytterligare en ungdomscoach. Du blir en del av ett team som 
stöttar målgruppen (se nedan) att klara skolan, behålla ett arbete och hantera olika 
livsförhållande.  

Vi är fortfarande i en uppbyggnadstid av Sistry där målsättningen är en långsiktig 
verksamhet. Sistry liknar konceptet Neighbourhood som startade i Växjö för 10 år sedan 
och nu finns i ytterligare tre städer.  

Om Sistry 

Sistry finns för att stärka unga tjejer i socialt utanförskap. Vi öppnar vägar till 
studiemotivation och livsmod genom läxläsning, gemenskap, vägledning och 
upplevelser som gör skillnad. 

Neighbourhood konceptet bygger på att hjälpa ungdomar som är i riskgruppen att 
hamna i kriminalitet. Målen för verksamheten är att ungdomarna skall ta 
gymnasieexamen, vara rustade för att kunna behålla ett jobb och kunna handskas med 
motgång, konflikt och grupptryck på ett konstruktivt sätt.  

Genom att utföra uppdrag i de tre fokusområdena (skola, arbete och karaktär) samlar 
ungdomarna poäng som kan användas till kommande belöningar, events (resor, 
klättring, bio, tjejkvällar etc) eller merit (övningskörning, praktik etc).  

Sistrys målgrupp är tjejer i åldern 15 till 21 år, som lever i socialt utanförskap och i 
riskzonen att hamna i kriminalitet.  

Om Ulriksbergskyrkan 

Ulriksbergskyrkan är en församling för alla människor. Vi vill vara efterföljare till Jesus 
och genom våra liv förmedla tro, hopp och kärlek till alla de vi möter. Vi vill erbjuda en 
varm och välkomnande atmosfär där alla ska känna sig sedda oavsett vem man är. 
Ulriksbergskyrkan har ett stort socialt engagemang och Sistry är en del av det.  



Församlingen består idag av över 700 medlemmar i olika åldrar, med olika bakgrund och 
många olika nationaliteter. Vi är del av Pingströrelsen och även Evangeliska Frikyrkan.   

För mer information se vår hemsida. www.ulriksbergskyrkan.se  

Arbetsbeskrivning Sistry-coach  

Coachernas uppdrag bygger på att närvara i skolorna, skapa relationer med 
ungdomarna i målgruppen och se till att de kommer in på sina lektioner. Det är du som 
coach som får ungdomarna intresserade av konceptet och hjälper dem att söka till 
Sistry. Du finns med vid läxhjälpen i Ulriksbergskyrkan, medverkar och driver olika 
belöningsaktiviteter och är ett stöd vid arbetspraktik inom Sistrys verksamhet. Du är ett 
stöd för elever som skolan, polisen och socialtjänsten signalerar oro för med syfte att 
hjälpa dem att sköta skolan och söka till Sistry.  

Vem är du?  

Som person har du lätt att knyta kontakter och skapa förtroendefulla relationer. Du 
brinner för att hjälpa unga tjejer i utsatthet och har en förståelse för normer kring familj, 
heder och status. Värdefulla egenskaper för tjänsten är att vara trygg i sig själv, 
initiativtagande, kreativ samt kunna ta ansvar och driva saker. Att ha en förmåga att 
kunna stå kvar lugn i konflikter, vara tydlig och tålmodig är även bra egenskaper. Vi ser 
gärna att du är nära ungdomarna i ålder, men att du själv har klarat din gymnasieexamen 
och har B-körkort. 

Tjänsten kommer vara en projektanställning på 1 år med möjlighet till förlängning, på 
80–100%. 

Välkommen med din ansökan!  

Din ansökan, med personligt brev och fullständigt CV skickas med e-post till 
Ulriksbergskyrkan: kontoret@ulriksbergskyrkan.se innan 1 mars. Intervjuer sker 
fortlöpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista datum.  

Har du frågor?  

Vill du veta mer om Sistry kontakta projektledare Lisa Edlund 
(lisa.edlund@ulriksbergskyrkan.se, 0730652369). 
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